Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 31 B - Herren Gr.3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele

« 1 TG Habichtswald 4 4.0 32:4 66:10 419:178
2 TSV Udenhausen 4 2:2 21:15 44:34 336:303

3 TC Sohrewald Il 4 2:2 20:16  43:36 353:299

4  TSG Ahnatal Il 4 2:2 16:20  37:43 321:335

5 FSV Doérnhagen Il 4 0:4 1:35 4:71  127:441

nu.Dokument 013, erstellt am 12.03.2026 10:38 | Seite 1

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

ZHTV

Erg.

So. 09.05.2004

So. 16.05.2004

So. 23.05.2004

So. 06.06.2004

So. 20.06.2004

TSG Ahnatal Il
TG Habichtswald
TC Sohrewald Il
TSV Udenhausen
FSV Dérnhagen Il
TG Habichtswald
TSV Udenhausen
TSG Ahnatal Il
FSV Dérnhagen Il

So. 04.07.2004 09:00 TC Soéhrewald Il

TC Soéhrewald 11
FSV Ddrnhagen I
TG Habichtswald
TSG Ahnatal Il
TC Sohrewald 11
TSV Udenhausen
FSV Ddrnhagen I
TG Habichtswald
TSG Ahnatal Il
TSV Udenhausen

5:4
9:0
3.6
7:2
1.8
8:1
9:0
0:9
0:9
5:4

newkee

care essentials



