

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 31 B - Herren Gr.3

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TG Habichtswald	4	4:0	32:4	66:10	419:178
2	TSV Udenhausen	4	2:2	21:15	44:34	336:303
3	TC Söhrewald II	4	2:2	20:16	43:36	353:299
4	TSG Ahnatal II	4	2:2	16:20	37:43	321:335
5	FSV Dörnhagen II	4	0:4	1:35	4:71	127:441

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TSG Ahnatal II TG Habichtswald	TC Söhrewald II FSV Dörnhagen II	5:4 9:0
So. 16.05.2004	TC Söhrewald II TSV Udenhausen	TG Habichtswald TSG Ahnatal II	3:6 7:2
So. 23.05.2004	FSV Dörnhagen II TG Habichtswald	TC Söhrewald II TSV Udenhausen	1:8 8:1
So. 06.06.2004	TSV Udenhausen TSG Ahnatal II	FSV Dörnhagen II TG Habichtswald	9:0 0:9
So. 20.06.2004	FSV Dörnhagen II	TSG Ahnatal II	0:9
So. 04.07.2004 09:00	TC Söhrewald II	TSV Udenhausen	5:4